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Fakturační adresa:
čr - Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústí nad Labem

Provozní objednávka č.: R230827-TP
Rámcová smlouva: 2023161
Vyřizuje:

tel:
email:

Objednáváme u Vás:

SINTEX, a.s.
Moravská 1078
560 02 Česká Třebová

247 ks Triko modré s krátkými rukávy cena 369,05 Kč tj. 91 155,35 Kč
48 ks Triko modré s dlouhými rukávy cena 422,29 Kč/ks tj. 20 269,92
10ks Spodky modré dlouhé cena 372,68 Kč/ks tj. 3 726,80 kč

18 ks Spodky modré krátké cena 260,15 Kč/ks tj. 4 682,70 Kč

Adresa příjemce:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Územni odbor Teplice
Riegrova 1898
415 01 Teplice

Bez uvedeni našeho čIsla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavovánl faktury o uvedeni všech náležitosti.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzeti zbožl / služby.

Nejsme plátci DPH.
Poznámka:
Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:
Způsob pIatby: Převodem.

119 834,77 Kč Kč

V Teplicich
dne 28.6.2023

Č. ú.: 76548881/0710 Fax: 950 430 001 web: www.hzsoul.cz



Cena bez Cena s Cena včetně DPH
Nomenklatura výstrojní součástky Velikost Počet DPH/ks DPH/ks v Kč/Kus celkem Cena celkem

122202942000 Triko modré s krátkými rukávy S 7 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 KČ 2 583,35

122202943000 Triko modré s krátkými rukávy M 20 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 Kč 7 381,00

122202944000 Triko modré s krátkými rukávy L 57 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 KČ 21 035,85

122202945000 Triko modré s krátkými rukávy XL 85 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 KČ 31 369,25

122202946000 Triko modré s krátkými rukávy XXL 46 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 KČ 16 976,30

122202947000 Triko modré s krátkými rukávy XXXL 32 305,00 KČ 64,05 KČ 369,05 KČ 11 809,60

122202932000 Triko modré s dlouhými rukávy S 1 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 422,29

122202933000 Triko modré s dlouhými rukávy M 10 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 4 222,90

122202934000 Triko modré s dlouhými rukávy L 10 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 4 222,90

122202935000 Triko modré s dlouhými rukávy XL 13 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 5 489,77

122202936000 Triko modré s dlouhými rukávy XXL 11 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 4 645,19

122202937000 Triko modré s dlouhými rukávy XXXL 3 349,00 KČ 73,29 KČ 422,29 KČ 1 266,87

122202993000 Spodky modré dlouhé M 2 308,00 KČ 64,68 KČ 372,68 KČ 745,36

122202994000 Spodky modré dlouhé L 4 308,00 KČ 64,68 KČ 372,68 KČ 1 490,72

122202995000 Spodky modré dlouhé XL 4 308,00 KČ 64,68 KČ 372,68 KČ 1 490,72

122202273000 Spodky modré krátké M 5 215,00 KČ 45,15 KČ 260,15 KČ 1 300,75

122202274000 Spodky modré krátké L 3 215,00 KČ 45,15 KČ 260,15 KČ 780,45

122202275000 Spodky modré krátké XL 9 215,00 KČ 45,15 KČ 260,15 KČ 2 341,35

122202276000 Spodky modré krátké XXL 1 215,00 KČ 45,15 KČ 260,15 KČ 260,15
CELKEM 119 834,77

Přiloha k objednávce č.: R230827-ÚO Teplice Rámcová smlouva 2023161


